
R

R

اسپیلوفن
spilofenR

R

پی اسویگـــور  PSVIGOR 
R

R

R
R

R R

سایر محصولات جدید پاك سم

R

 BoRDEAUX PAKبردوپاك 
R

R

R

R

R

تراژدي آفات با ما...



ی از گــروه  یـبـ قارچکش کارپامو 72/2% اس ال با ماده موثره پروپاموکارب هیدروکلرید (propamocarb hydrochloride) ترک

نـترل قـارچهـاي بیمـاریزاي گـروه  دهاي چرب در قارچهـا مـوجب ک یــ لال در کار اســ یـمیایی carbamate بوده که با اختـ شــ

ااُومیسـت (قارچهاي پسـت) میشــود. این ترکیب طبق طبقه بندي گروه مقاومت (FRAC) در ردیف 28 قرار میگیرد. کارپامو با 

تـر با نام تجاري پرویکور و در ایران اولین بار با نام تجاري  ماده مؤثره پروپاموکارب هیدروکلرید به میزان 72/2درصد، در دنیا بیش

پروپلنت معرفی شده است. شرکت پاك سم ایرانیان از نخستین شـرکتهاي تولید کننده داخـلی این قارچکـش ایمن بوده و آن را 

با نام تجاري کارپامو روانه بازار میکند. 

معرفی:

قارچکشی حفاظتی و درمانی از گروه شیمیایی کاربامات است که با جلوگیري از نفوذ اسیدهاي چرب به غشاي سلولی قارچ 

سبب از بین رفتن آنها میشود. 

نحوه عمل: 

در مواقع بروز مقاومت قارچهاي پست عامل بوته میري به سایر ترکیبات قارچکش گزینه مناسبی جهت استفاده خواهد بود. در این 

اـومت FRAC مورد توجه قرار بگیرد. پروپاموکارب از گروه مقاومت  اـت با توجـه به گـروه مق اـ سابقـه مصـرف ترکیب رابطه حتم

اـبه کمتري در ایران موجود است و به خودي خود ریسـک کم تا متوسطی در بروز  (FRAC) 28 بوده و در این گروه ترکیبات مش

مقاومت دارد. 

مزایا: 

بوته میري هاي ناشی از .Pythium spp  و .Phytophthora spp در گیاهانی مانند فلفل، گوجه فرنگی، بادمجان، هندوانه و خربزه  و ... 

در شرایط گلخانه اي و بیماریهاي مشابه بر روي انواع گیاهان زینتی (پرورش گلهاي شاخه بریده) و آپارتمانی و نیز کنترل بیماري سفیدك 

داخلی خیار. براي جلوگیري از بوته میري: غلظت 1/5 در هزار تهیه و براي هر مترمربع زمین 1 تا 5 لیتر محلول بسته به شدت شرایط و 

نوع بافت خاك استفاده میشود . براي کنترل سفیدك داخلی خیار : مقدار 1/5  لیتر در هکتار استفاده شود و تمام شاخ و برگ بوته باید 

آغشته به محلول قارچکش گردد. 

تذکر مهم: فقط براي کنترل سفیدك داخلی محلولپاشی روي گیاه میباشد. سایر موارد بصورت خاك مصرف است.

 سایر موارد مصرف:

در هنگام کاربرد، از ماسک، دستکش و روپوش مناسب استفاده شود. براي این قارچـکش هیچ پادزهـر اختصاصی وجود ندارد. 

رعایت دوره کارنس 2 روزه براي گیاهان خوراکی گلخانه اي از آنجاکه استفاده آن بصورت خاك مصرف است طی خواهد شد. 

همچنین در زمان کاربرد علیه سفیدك داخلی خیار نیز 2 روز دوره پیش برداشت رعایت گردد.  

نکات ایمنی و سلامت محصول کشاورزي: 

پروپاموکارب براي آبزیان سمی است و احتیاطات لازم در این زمینه باید اجرایی گردد. در این باره بایستی از آلوده کردن آبهاي 

سطحی و جاري در زمینهاي کشاورزي و غیرکشاورزي و چشمه و برکه ها به جد خودداري کرد. در فضاي باز در هنگام بارندگی 

مورد استفاده قرار نگیرد. 

ملاحظات زیست محیطی:

اـن در صورت  (WHO) داراي سمیت ناچیز (کلاس U) است. بنابر احتیاط، براي انســ این قارچکش طبق طبقه بندي بهداشت جهانی 

بلعیدن و قرار گرفتن بر روي چشم خطرناك است. در صورت بلعیده شدن سریعا با یک پزشک مشاور و یا مرکز کنترل مسمومیت 

تماس برقرار شود و مسموم را وادار به استفراغ نکنید. در صورت مسـمومیت گوارشی چیزي به فرد مسـموم خورانده نشـود. در 

صورت تماس با پوست و چشم محل آلوده با آب و صابون شسته شود. در زمان سمپاشی از خوردن و آشامیدن و استعمال دخانیات 

خودداري شده و ظروف خالی در محل دفن زباله دفن شود.

ملاحظات سلامت فردي: 

تـمیک دارد میتواند نقش محافظت کنندگی در اندامهاي تازه رشد کرده داشته و جهت  کاربرد کارپامو به دلیل اینکه خاصیت سیســ

اـصی قارچهاي پیتیوم و سپس فایتوفتوراي ریشــه را  جلوگیري از قارچهاي بیماریزاي سفیدك داخلی موثر واقع شود. این قارچکش اختص

کنترل میکند. از آنجا که تشخیص نوع بیماریهاي قارچی ریشه کار ساده اي نخواهد بود توصیه میشود حتما با نظر کارشناس متخصـص 

مورد استفاده و یا در صورت اثبات وجود بیماري ریشه در گلخانه به جهت پیشگیري در زمان کشت نهال و یا هنگام ظهور بوته استعمال 

گردد. کارپامو در زمینهاي خشک استفاده نگردد.

ملاحظات اختصاصی:

در مکان خشک و دماي 5 تا 30 درجه سانتیگراد نگهداري شود. با نظر گیاهپزشک مصـرف شود. کارپامو را به جهت سمپاشی ابتدا با 

مقدار کمتري آب رقیق و سپس با آب اضافی به حجم مورد نظر برسانید و جهت استفاده در خاك حتما به حجم آب مصـــرفی و 

غلظت تهیه شده توجه بفرمایید. این محصول قابلیت اختلاط با اکثر کودهاي خاك مصرف را دارد اما قبل از اقدام حتما اطلاعات لیبل 

کود مورد مطالعه قرار بگیرد. براي تعیین زمان سمپاشی حتما با کارشناسان مربوطه مشورت کنید.

نکات عمومی:
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